

※ それぞれのメニューについて、含まれるアレルギーを表示しております。また、アレルギー情報については、原材料として含まれる以外に、工場での製造過程や店舗での調理過程において混入する場合がございます。

※ メニュー名が同じでも、予告無しに原材料等を変更する場合がございます。

※ こちらのアレルギー情報は随時更新されます。更新日をご確認ください。

※ はちみつを含む商品に関しては、1 歳未満の乳児には与えないでください。

※ ー：原材料に含まれている含まれていないか、まだ特定されていないもの

カテゴリー	メニュー名	取り扱い	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ	カシューナッツ	あわび	いか	いくら	もも	オレンジ	キウイ フルーツ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	ごま	アーモンド
セット	ランチセット（フレンチフライ）				小麦																大豆								
セット	ナゲットセット(フレンチフライ+ナゲット)		卵		小麦																大豆	鶏肉							
ブレッド	カイザーロール	一部店舗		乳	小麦																大豆								
ブレッド	カイザーロール(関西)	一部店舗	卵	乳	小麦																大豆								
ブレッド	ブリオッシュ		卵	乳	小麦																大豆								
ブレッド	全粒粉			乳	小麦																大豆								
ハンバーガー	ハンバーガー		卵	乳	小麦													牛肉			大豆								
ハンバーガー	アボカドバーガー		卵	乳	小麦													牛肉			大豆								
ハンバーガー	チーズバーガー【チェダー／アメリカン／モントレージャック】		卵	乳	小麦													牛肉			大豆								
ハンバーガー	ベーコンバーガー		卵	乳	小麦													牛肉			大豆		豚肉						
ハンバーガー	ハインバーガー		卵	乳	小麦													牛肉			大豆								
ハンバーガー	厚切りチーズアボカドバーガー【チェダー／モッツアレラ／コルビージャック】		卵	乳	小麦													牛肉			大豆								
ハンバーガー	厚切りチーズベーコンバーガー【チェダー／モッツアレラ／コルビージャック】		卵	乳	小麦													牛肉			大豆		豚肉						
ハンバーガー	厚切りチーズバーガー【チェダー／モッツアレラ／コルビージャック】		卵	乳	小麦													牛肉			大豆								
ハンバーガー	デリヤキバーガー		卵	乳	小麦													牛肉			大豆								
ハンバーガー	フライドチキンバーガー		卵	乳	小麦																大豆	鶏肉							
ハンバーガー	デリヤキグリルチキンバーガー		卵	乳	小麦																大豆	鶏肉							
ハンバーガー	クラブハウスグリルチキンバーガー		卵	乳	小麦																大豆	鶏肉	豚肉						
ハンバーガー【季節限定】	スパイシーシラチャーチーズバーガー		卵	乳	小麦													牛肉			大豆		豚肉		りんご				
ハンバーガー【季節限定】	スパイシーシラチャーアボカドバーガー		卵	乳	小麦													牛肉			大豆				りんご				
ハンバーガー【季節限定】	スパイシーシラチャーチキンバーガー		卵	乳	小麦																大豆	鶏肉			りんご				
サンドウィッチ	BLT		卵	乳	小麦																大豆		豚肉						
サンドウィッチ	BLT&アボカド		卵	乳	小麦																大豆		豚肉						
サンドウィッチ	ローストターキー		卵	乳	小麦																大豆								
サンドウィッチ	ターキー & アボカド		卵	乳	小麦																大豆								
サンドウィッチ	アボカド		卵	乳	小麦																大豆								
サンドウィッチ	アボカド・ベーコン & チーズ		卵	乳	小麦																大豆		豚肉						
サンドウィッチ	ツナ		卵	乳	小麦																大豆								
サンドウィッチ	ツナ & アボカド		卵	乳	小麦																大豆								
サンドウィッチ	デリチキン		卵	乳	小麦																大豆	鶏肉							
サンドウィッチ	バストラム		卵	乳	小麦													牛肉			大豆								
サンドウィッチ	マヒマヒ		卵	乳	小麦																大豆								
サンドウィッチ	ローストビーフ		卵	乳	小麦													牛肉			大豆								
サンドウィッチ	クラブハウスサンド		卵	乳	小麦																大豆	鶏肉	豚肉						
トッピング	アボカド																												
トッピング	チーズ（チェダー）			乳																									
トッピング	チーズ（アメリカン）			乳																	大豆								
トッピング	チーズ（モントレージャック）			乳																									
トッピング	たまご		卵																										
トッピング	パティ																	牛肉											
トッピング	ベーコン																						豚肉						
トッピング	バイン																												
トッピング	ピクルス																				大豆					ゼラチン			
サイドオーダー	フレンチフライ				小麦																大豆								
サイドオーダー	ポップコーンシュリンプ＊タルタルソース付き		卵	乳	小麦			えび													大豆								
サイドオーダー	チキンナゲット		卵		小麦																大豆	鶏肉							
サイドオーダー	フライドチキン		卵	乳	小麦																大豆	鶏肉							
サイドオーダー	アイランドスイートポテト																				大豆								
サイドオーダー	オニオンリング			乳	小麦																大豆								
サイドオーダー	チキン&チップス		卵		小麦																大豆	鶏肉							
スープ	クラムチャウダー		卵	乳	小麦																大豆		豚肉						

更新日：2026年7月6日

※ ー：原材料に含まれているか含まれていないか、まだ特定されていないもの

カテゴリ	メニュー名	取り扱い	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ	カシューナッツ	あわび	いか	いくら	もも	オレンジ	キウイ フルーツ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	ごま	アーモンド
スープ	ミネストローネ		卵	乳	小麦																大豆		豚肉						
スープ	パンブキンスープ			乳	小麦																大豆								
サラダ	シーザーサラダ ※ドレッシング含む		卵	乳	小麦																大豆				りんご				
サラダ	アボカドサラダ ※ドレッシング含む		卵	乳	小麦																大豆				りんご				
サラダ	ハワイアンコブサラダ ※ドレッシング含む		卵	乳	小麦																大豆	鶏肉			りんご				
◇ドレッシング	イタリアントマトドレッシング				小麦																大豆								
◇ドレッシング	シーザードレッシング		卵	乳																	大豆				りんご				
◇ドレッシング	和風ドレッシング				小麦																大豆				りんご				
パンケーキ	季節のフルーツのパンケーキ	一部店舗	卵	乳	小麦																大豆						バナナ		
パンケーキ	パンケーキブリュレ		卵	乳	小麦																大豆								
パンケーキ	メープルホイップパンケーキ		卵	乳	小麦																大豆								
パンケーキ	チョコマカミアナッツパンケーキ	一部店舗	卵	乳	小麦																大豆								アーモンド
トッピング	アイスクリーム		卵	乳																									
トッピング	ホイップクリーム			乳																									
トッピング	バナナ																										バナナ		
デザート	アサイーボウル				小麦																						バナナ		アーモンド
デザート	ソフトクリーム	一部店舗	卵	乳	小麦																大豆						バナナ		
デザート	レインボーかき氷	一部店舗																											
デザート	シェイク（ハニラ）	一部店舗		乳																									
デザート	シェイク（ストロベリー）	一部店舗		乳	小麦																								
デザート	シェイク（チョコレート）	一部店舗		乳	小麦																								
デザート	シェイク（ココナッツ）	一部店舗		乳																									
デザート	ソフトクリーム	一部店舗		乳	小麦																大豆								
ドリンク	パイナップルフロゼン	一部店舗		乳												オレンジ													
ドリンク	アイスコーヒー																												
ドリンク	ハワイコナブレンドアイスコーヒー																												
ドリンク	アイスカフェラテ			乳																									
ドリンク	アイスティー																												
ドリンク	ウーロン茶																												
ドリンク	ホットコーヒー																												
ドリンク	カフェラテ			乳																									
ドリンク	ホットティー																												
ドリンク	ハワイアンホットココチョコレート（ココナッツ）	一部店舗		乳																	大豆								
ドリンク	ハワイアンホットココチョコマカ（マカダミアナッツ）	一部店舗		乳																	大豆								
ドリンク	マンゴーピーチティ																												
ドリンク	パッションフルーツオレンジティ															オレンジ													
ドリンク	アイランドブレイクファーストティ																												
ドリンク	ペプシコーラ																												
ドリンク	ペプシゼロ																												
ドリンク	ジンジャーエール																												
ドリンク	メロンソーダ																												
ドリンク	アップル																								りんご				
ドリンク	グァバジュース																												
ドリンク	マンゴーアイスティー																												
ドリンク	モミティー			乳																									
ドリンク	ハビスカス克蘭ベリーチアソーダ	一部店舗														オレンジ													
ドリンク	レモネード／レモネードソーダ																												
ドリンク	レモネード／レモネードソーダ（ブルーハワイ）																												
ドリンク	レモネード／レモネードソーダ（ココナッツ）																												
ドリンク	レモネード／レモネードソーダ（ハビスカス）																												
ドリンク	レモネード／レモネードソーダ（アイスティ）																												

※ それぞれのメニューについて、含まれるアレルゲンを表示しております。また、アレルゲン情報については、原材料として含まれる以外に、工場での製造過程や店舗での調理過程において混入する場合がございます。

※ メニュー名が同じでも、予告無しに原材料等を変更する場合がございます。

※ こちらのアレルギー情報は随時更新されます。更新日をご確認ください。

※ はちみつを含む商品に関しては、1 歳未満の乳児には与えないでください。

※ ー：原材料に含まれているか含まれていないか、まだ特定されていないもの

カテゴリー	メニュー名	取り扱い	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ	カシューナッツ	あわび	いか	いくら	もも	オレンジ	キウイ フルーツ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	ごま	アーモンド
ドリンク	ノンアルコールビール（アサヒ）	一部店舗																			大豆								
ドリンク	ノンアルコールビール（麒麟）	一部店舗																											
コナビール	ビッグラブ・コールドソーダ	一部店舗																											
コナビール	ロングホーク・ラガー	一部店舗																											
コナビール	ハレイランド IPA	一部店舗														オレンジ													
アルコール	生ビール（アサヒ）	一部店舗																											
アルコール	生ビール（麒麟）	一部店舗																											
アルコール	レモンサワー																												
アルコール	ハイボール																												
キッズ	キッズプレート（B L T）		卵	乳	小麦										もも	オレンジ					大豆		豚肉		りんご				
キッズ	キッズプレート（パンケーキ）		卵	乳	小麦										もも	オレンジ					大豆				りんご				
キッズ	キッズプレート（ナゲット）		卵		小麦										もも	オレンジ						鶏肉			りんご				

※For each menu item, the allergens contained are indicated. In addition to allergens included as ingredients, there is a possibility that allergens may be unintentionally introduced during the manufacturing process at factories or during food preparation in our kitchens.

※Even if the menu item name is the same, ingredients and other details may be changed without prior notice.

※This allergen information is updated regularly. Please check the most recent update date.

※Products containing honey should not be given to infants under one year of age.

Category	Menu	egg	milk	wheat	buckwheat	peanut	shrimp	crab	walnut	cashewnut	abalone	squid	salmon roe	peach	orange	kiwi fruit	beef	salmon	mackerel	soybean	chicken	pork	Japanes e yam	apple	gelatin	banana	sesame	almond
Set	Lunch Set (French Fries)			●																●								
Set	Nugget Set (French Fries + Chicken Nugget)	●		●																●	●							
Bread	Kaiser Roll		●	●																●								
Bread	Kaiser Roll(Kansai)	●	●	●																●								
Bread	Brioche	●	●	●																●								
Bread	Whole Wheat Bread		●	●																●								
Burger	Hamburger	●	●	●													●			●								
Burger	Avocado Burger	●	●	●													●			●								
Burger	Cheese Burger[Cheddar・American・Monterey Jack]	●	●	●													●			●								
Burger	Bacon Burger	●	●	●													●			●		●						
Burger	Pineapple Burger	●	●	●													●			●								
Burger	Chunky Cheese Avocado Burger[Cheddar・Mozzarella・Colby-Jac]	●	●	●													●			●								
Burger	Chunky Cheese Bacon Burgerr[Cheddar・Mozzarella・Colby-Jac]	●	●	●													●			●		●						
Burger	Chunky Cheese Burger[Cheddar・Mozzarella・Colby-Jac]	●	●	●													●			●								
Burger	Teriyaki Burger	●	●	●													●			●								
Burger	Fried Chicken Burger	●	●	●																●	●							
Burger	Teriyaki Grilled Chicken Burger	●	●	●																●	●							
Burger	Clubhouse Grilled Chicken Burger	●	●	●																●	●	●						
Burger[seasonal]	Spicy Sriracha Cheeseburger	●	●	●													●			●		●		●				
Burger[seasonal]	Spicy Sriracha Avocado Burger	●	●	●													●			●				●				
Burger[seasonal]	Spicy Sriracha Chicken Burger	●	●	●																●	●			●				
Sandwich	BLT	●	●	●																●		●						
Sandwich	BLT & Avocado	●	●	●																●		●						
Sandwich	Roast Turkey	●	●	●																●								
Sandwich	Turkey & Avocado	●	●	●																●								
Sandwich	Avocado	●	●	●																●								
Sandwich	Avocado,Bacon & Cheese	●	●	●																●		●						
Sandwich	Tuna	●	●	●																●								
Sandwich	Tuna & Avocado	●	●	●																●								
Sandwich	Teri Chicken	●	●	●																●	●							
Sandwich	Pastrami	●	●	●													●			●								
Sandwich	Mahi Mahi	●	●	●																●								
Sandwich	Roast Beef	●	●	●													●			●								
Sandwich	Clubhouse Sandwich	●	●	●																●	●	●						
Topping	Avocado																											
Topping	Cheese (Cheddar)		●																									
Topping	Cheese (American Type)		●																	●								
Topping	Cheese (Monterey Jack)		●																									
Topping	Egg	●																										
Topping	Pati																●											
Topping	Bacon																					●						
Topping	Pineapple																											
Topping	Pickles																			●					●			
Side Orders	French Fries			●																●								
Side Orders	Popcorn Shrimp & Tartar Sauce	●	●	●			●													●								
Side Orders	Chicken Nugget	●		●																●	●							
Side Orders	Fried Chicken	●	●	●																●	●							
Side Orders	Island Sweet Potato																			●								
Side Orders	Onion Rings		●	●																●								
Side Orders	Chicken & chips	●		●																●	●							

Ingredients Description Sheet

店舖名 KUA`AINA

更新日：2026年7月6日

※For each menu item, the allergens contained are indicated. In addition to allergens included as ingredients, there is a possibility that allergens may be unintentionally introduced during the manufacturing process at factories or during food preparation in our kitchens.

※Even if the menu item name is the same, ingredients and other details may be changed without prior notice.

※This allergen information is updated regularly. Please check the most recent update date.

※Products containing honey should not be given to infants under one year of age.

[illegible]

※For each menu item, the allergens contained are indicated. In addition to allergens included as ingredients, there is a possibility that allergens may be unintentionally introduced during the manufacturing process at factories or during food preparation in our kitchens.

※Even if the menu item name is the same, ingredients and other details may be changed without prior notice.

※This allergen information is updated regularly. Please check the most recent update date.

※Products containing honey should not be given to infants under one year of age.

Category	Menu	egg	milk	wheat	buckwheat	peanut	shrimp	crab	walnut	cashewnut	abalone	squid	salmon roe	peach	orange	kiwi fruit	beef	salmon	mackerel	soybean	chicken	pork	Japanes e yam	apple	gelatin	banana	sesame	almond
Drink	Lemonade / Lemonade Soda (Hibiscus)																											
Drink	Lemonade / Lemonade Soda (Iced Tea)																											
Drink	Alcohol-Free Beer (Asahi)																			●								
Drink	Alcohol-Free Beer (Kirin)																											
Kona Beer	BIG WAVE Golden Ale																											
Kona Beer	Long Board Island Lager																											
Kona Beer	Hanalei Island IPA														●													
Alcohol	Draft Beer (Asahi)																											
Alcohol	Draft Beer (Kirin)																											
Alcohol	Lemon Sour																											
Alcohol	Highball																											
Kids'	Kids' Plate (BLT)	●	●	●										●	●					●		●		●				
Kids'	Kids' Plate (Pancake)	●	●	●										●	●					●				●				
Kids'	Kids' Plate (Nuggets)	●		●										●	●						●			●				